平成２８年１１月吉日

 会 員 各 位

川越狭山工業会

会長 石田 嵩

企画委員長 岡本 正巳

新年賀詞交歓会のご案内

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。会員各位には、平素より工業会の

活動にご理解、ご協力を賜り深く感謝申し上げます。
 さて、恒例の新年賀詞交歓会を、下記の要領で行ないます。当日は川越、狭山両

市長を始めとし、官公庁の方々も多数ご臨席いただくことになっておりますので、
ご多忙中とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

＜記＞

日  時 平成２９年１月１８日（水） 午後５：００～７：００

（役員・企画委員の方は、事前打合せがありますので、午後４時にお集まりください）

場  所 ラ・ボア・ラクテ

    （川越市脇田本町２２－５ ℡：０１２０－６５－７７３９）

参加申込 準備の都合上、別紙参加申込書にて１２月２２日(木)までに出欠のお返事

をお願いいたします。

      ご欠席の場合、会社名のみご記入下さい。

会  費 参加者 1 名につき ５，０００円

 （１月１０日（火）までに下記口座にお振込ください。）

      ＜振込先＞

銀行・支店名 埼玉りそな銀行 新狭山支店

口座番号 普通預金 ４１５９７９９

口座名義
ｶﾜｺﾞｴｻﾔﾏｺｳｷﾞﾖｳｶｲ ｶｲｹｲ ｺﾞﾄｳ ﾀｹﾋｺ

川越狭山工業会 会計 後藤 武彦

＊振込手数料は各社でご負担ください。

＊別途領収証が必要な方は、当日受付にてお渡しいたしますので、

申込用紙にその旨をご記入願います。

     ＊当日ご欠席の場合、後日いただきます。

お問合せ 川越狭山工業会 事務局

Tel ０４－２９５５－２０００  Fax ０４－２９５５－２１５３

Email ksia@estate.ocn.ne.jp

以上

mailto:ksia@estate.ocn.ne.jp